
Jméno: _______________________________________ Příjmení: _______________________________________ 

Datum narození (dd/mm/rrrr): ______/______/_________ 

Přihláška KSP 2023 - stránka 1 z 4 

Přihláška k členství v 
Klubu severských psů, z.s. 

POKYNY PRO ŽADATELE O ČLENSTVÍ: 
1. Kompletně VYPLŇTE tento formulář. Pro každého přihlašujícího použijte jednu přihlášku. Neúplné 

žádosti nebudou zpracovány, dokud nebudou předloženy všechny požadované informace, dokumenty 
a zaplacené poplatky klubu. Tento formulář je možné odeslat online, pomocí tlačítka na straně 3.

2. Poplatek za přihlášku ke členství (500,- Kč) uhraďte bankovním převodem na č. účtu:
2600838076/2010, variabilní symbol: číslo mobilního telefonu (bez mezinárodní předvolby).

3. Klub severských psů je ve formuláři uveden zkráceně jako „KSP“.

4. Formulář „Doporučení přijetí za člena“, obsahující podpis řádného člena KSP, lze dodat nejpozději 
jeden měsíc před projednáním přijetí člena členskou schůzí. (Pokud neznáte žádného člena KSP, 
kontaktujte výbor klubu na emailové adrese ekonom@polardogs.cz)

5. Kompletně vyplněnou přihlášku, kterou neodešlete online VYTISKNĚTE, PODEPIŠTE a scan dokumentu 
zašlete emailem na adresu: ekonom@polardogs.cz. Odeslané dokumenty musí být v PDF formátu a 
čitelné, jinak nebudou zpracovány.

INFORMACE O ŽADATELI O ČLENSTVÍ: 

Je vám 18 let a více? ☐Ano ☐Ne 
Pokud ne, ale jste starší 15 let, k podání přihlášky je nutný souhlas zákonného zástupce 

Adresa trvalého pobytu 
Ulice a číslo popisné:  ____________________________________________________________________________ 

Město: ______________________________________________  PSČ: _________________ 

Země: _______________________________________ 

Mobilní telefonní číslo:  _______________________________________  

E-mailová adresa:  _______________________________________ 

Facebookový profil (uveďte jméno profilu):  _______________________________________ 

Instagramový profil (uveďte jméno profilu):  _______________________________________ 

mailto:ekonom@polardogs.cz
mailto:ekonom@polardogs.cz


Přihláška KSP 2023 - stránka 2 z 4 

ODPOVĚZTE NA NÁSLEDUJÍCÍ OTÁZKY: 

Byl jste již někdy členem KSP?   ☐Ano ☐Ne 

Pokud ano, proč členství skončilo? ______________________________________________________________________ 

Podal jste již někdy přihlášku do KSP, která byla odmítnuta? ☐Ano ☐Ne
Pokud ano, uveďte: 

Datum odmítnutí žádosti: ________________________ 

Důvod odmítnutí žádosti: _______________________________________________________________________ 

Byl jste někdy kárně potrestán za porušení řádů některé kynologické organizace? ☐Ano ☐Ne 
Pokud ano, uveďte: 

Název kynologické organizace, která vás potrestala: ________________________________________________ 

Datum udělení kárného opatření: ___________________________ Důvod potrestání: 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

Vlastníte chovatelskou stanici registrovanou pod FCI?  ☐Ano ☐Ne 
Pokud ano, uveďte: 

Název chovatelské stanice: _____________________________________________________________________ 

Registrační číslo chovatelské stanice: ___________________________ 

Datum založení chovatelské stanice: ____________________________ 

Webové stránky chovatelské stanice: _____________________________________________________________ 

Facebookové stránky chovatelské stanice: _________________________________________________________ 

Kontaktní údaje chovatelské stanice jsou stejné jako údaje žadatele o členství? ☐Ano ☐Ne
Pokud ne, uveďte: 

Adresu chovatelské stanice (ulice a číslo popisné, město, PSČ, země): 

_____________________________________________________________________________________________ 

E-mailová adresa chovatelské stanice: ____________________________________________________________

Telefonní číslo chovatelské stanice: ______________________________

Jaké plemeno vlastníte/chováte? _______________________________________________________________________ 

Pokud vlastníte více plemen, uveďte plemeno, které je hlavním: ____________________________________________ 

Kolik jedinců uvedeného plemene aktuálně vlastníte? _______________ 

Jak dlouho vlastníte uvedené plemeno? ___________________________ 

Od koho vlastníte prvního jedince uvedeného plemene? ____________________________________________________ 
(uveďte jméno chovatele)  

Vlastníte i jiné plemeno?   ☐Ano ☐Ne 
Pokud ano, uveďte: 
Jaké další plemeno vlastníte? __________________________________________________________________________ 

Kolik máte jedinců plemene? _________________ 

Od koho vlastníte prvního jedince uvedeného plemene? ____________________________________________________ 
(uveďte jméno chovatele)  
V případě, že vlastníte více než dvě plemena, uveďte výše uvedené údaje ve zvláštní příloze. 

Uveďte počet všech odchovaných vrhů, registrovaných u ČMKU, 
nebo jiné FCI organizace (za všechna vlastněná plemena):  _________________________________ 



Přihláška KSP 2023 - stránka 3 z 4 

Co je vaším zájmem v kynologii? 

☐pes jako společník   ☐chovatelství   ☐závody   ☐dogtrekking   ☐rescue   ☐terapeutický servis   ☐weight pull

☐jiné (uveďte) _________________________________________________________

Kterých aktivit se pravidelně účastníte? 

☐výstavy   ☐závody   ☐dogtrekking   ☐agility   ☐obedience   ☐dog dancing   ☐weight pull

☐jiné (uveďte) __________________________________________________________

Odchoval/a jste někdy štěňata bez průkazu původu? ☐Ano ☐Ne

Jste členem v dalších kynologických organizacích/klubech? ☐Ano ☐Ne 
Pokud ano, uveďte název kynologických organizací/klubu a jak dlouho jste členem: 

___________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Tímto žádám o členství v Klubu severských psů, z.s. (dále jen „KSP“). 

 Jsem si vědom toho, že KSP je soukromá a nezávislá organizace, členství je dobrovolné, výběrové a na
přijetí za člena není právní nárok.

 Zavazuji se dodržovat stanovy, nařízení a všechna ostatní pravidla a předpisy KSP a budu dodržovat jeho
etický kodex, tak jako jsem si vědom toho, že jejich případné porušení bude řešeno v kárném řízení podle
Stanov KSP, kárného řádu KSP a případných dalších platných pravidel a předpisů.

 Zavazuji se dodržovat platné Stanovy, řády, směrnice KSP, ČMKU a FCI.

 Souhlasím s uvedením svých osobních údajů (jméno, příjmení, adresa, telefon) v databázi chovných
jedinců, klubových zpravodajích a jejich použitím pro vnitřní potřeby klubu.

 Souhlasím se zveřejňováním údajů týkajících se mého psa/feny (jméno, datum narození, číslo zápisu, otec,
matka, majitel, fotografie) v klubovém zpravodaji a na webu klubu.

☐ Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé. V případě uvedení nepravdivých údajů jsem si vědom toho,
že se jedná o závažné porušení předpisů KSP a mohu být z tohoto důvodu z KSP vyloučen.

☐ Svým podpisem (odesláním) potvrzuji přihlášku do Klubu severských psů z.s., kterou jsem řádně vyplnil(a),
seznámil/a se stanovami klubu a obsahem této přihlášky.

Datum: _______________________________ Podpis:________________________________________ 
(v případě odeslání online, zůstane nevyplněno)

Údaje o provedené platbě členského poplatku

Číslo účtu, z kterého byla odeslána platba:  ______________________________/_________ 

Datum odeslání platby (dd/mm/rrrr): ______/______/_________ 



Přihláška KSP 2023 - stránka 4 z 4 

Doporučení přijetí za člena 
Klubu severských psů, z.s. 

INSTRUKCE A INFORMACE PRO NAVRHOVATELE PŘIJETÍ ZA ČLENA: 
1. Kompletně VYPLŇTE tento formulář. Pro každého přihlašujícího použijte jednu přihlášku. Neúplné

žádosti nebudou zpracovány, dokud nebudou předloženy všechny požadované informace, dokumenty a
zaplacené poplatky klubu. Tento formulář je možné odeslat online, pomocí tlačítka na straně 4.

2. Klub severských psů je ve formuláři uveden zkráceně jako „KSP“.
3. Navrhovatel přijetí žadatele za člena MUSÍ BÝT řádným členem KSP z jiné domácnosti (místa bydliště)

než žadatel.
4. Navrhovatel přijetí za člena musí být řádným členem KSP po dobu nejméně dvou (2) let a nebyl/není ve

sporu s klubem.
5. Navrhovatel přijetí za člena se zavazuje, že žadatele seznámí se všemi řády a předpisy KSP, stejně jako

s jejich umístěním na oficiálních stránkách klubu.
6. Jako navrhovatel pro potenciálního člena, věnujte pozornost vyplnění níže uvedených otázek.

Pamatujte, že navržení přijetí za člena je dobrovolné. Přijetí za člena navrhujte jen žadateli, kterého
znáte osobně a za kterého se můžete zaručit v oblasti chovu psů a jejich držení a zacházení s nimi.

INFORMACE O ŽADATELI, KTERÉHO NAVRHUJI PŘIJMOUT ZA ČLENA:  

Jméno: _______________________________________ Příjmení: ____________________________________________ 

Datum narození (dd/mm/rrrr): ______/______/_________ 

Adresa trvalého pobytu 
Ulice a číslo popisné:  _______________________________________________________________________________ 

Město: _________________________________  PSČ: _________________ Země:__________________________ 

Mobilní telefonní číslo: ________________________ E-mailová adresa: ____________________________________ 

INFORMACE O NAVRHOVATELI PŘIJETÍ ZA ČLENA 

Jméno: _______________________________________ Příjmení: _______________________________________ 

Číslo člen: _____________ Mobilní telefonní číslo: ____________________________  

E-mailová adresa: ___________________________________________________________

Jsem členem KSP po dobu_____ (uveďte v letech) a chci navrhnout přijetí výše uvedeného žadatele za člena KSP. 

Znám žadatele o členství po dobu ___________ 

☐ Kontroloval    ☐ Nekontroloval jsem přihlášku členství vyplněnou žadatelem.

☐ Doporučuji přijetí žadatele za člena KSP.

☐ Prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.
☐ Svým podpisem (odesláním) potvrzuji přijetí odpovědnosti za navržení přijetí žadatele za člena Klubu severských
psů z.s., jsem si vědom všech mých povinností a možných následků.

Datum: _______________________________ Podpis: ________________________________________ 
(v případě odeslání online, zůstane nevyplněno)

http://www.polardogs.cz/

	Ano: Off
	Ne: Off
	Jméno: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	Emailová adresa: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	Ano_2: Off
	Ne_2: Off
	fill_1: 
	Ano_3: Off
	Ne_3: Off
	Datum odmítnutí žádosti: 
	fill_3: 
	Ano_4: Off
	Ne_4: Off
	Název kynologické organizace která vás potrestala: 
	fill_5: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	Ano_5: Off
	Ne_5: Off
	Název chovatelské stanice: 
	fill_9_2: 
	Datum založení chovatelské stanice: 
	Webové stránky chovatelské stanice: 
	Facebookové stránky chovatelské stanice: 
	Ano_6: Off
	Ne_6: Off
	fill_13_2: 
	Emailová adresa chovatelské stanice: 
	fill_15: 
	Jaké plemeno vlastnítechováte: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	Jak dlouho vlastníte uvedené plemeno: 
	Od koho vlastníte prvního jedince uvedeného plemene: 
	Ano_7: Off
	Ne_7: Off
	Jaké další plemeno vlastníte: 
	fill_22: 
	Od koho vlastníte prvního jedince uvedeného plemene_2: 
	fill_24: 
	toggle_1: Off
	chovatelství: Off
	závody: Off
	dogtrekking: Off
	rescue: Off
	terapeutický servis: Off
	weight pull: Off
	toggle_8: Off
	undefined_3: 
	výstavy: Off
	závody_2: Off
	dogtrekking_2: Off
	agility: Off
	obedience: Off
	dog dancing: Off
	weight pull_2: Off
	toggle_16: Off
	Ano_8: Off
	Ano_9: Off
	Ne_8: Off
	Ne_9: Off
	fill_3_2: 
	undefined_5: 
	toggle_21: Off
	toggle_22: Off
	Datum: 
	Podpis: 
	Jméno_2: 
	fill_2_2: 
	fill_6_3: 
	fill_7_3: 
	fill_8_2: 
	fill_9_3: 
	fill_10_2: 
	Emailová adresa_2: 
	Jméno_3: 
	fill_13_3: 
	fill_14: 
	fill_15_2: 
	Emailová adresa_3: 
	fill_17_2: 
	fill_18_2: 
	Kontroloval: Off
	toggle_3: Off
	toggle_2: Off
	Prohlašuji že všechny uvedené údaje jsou pravdivé: Off
	toggle_5: Off
	Datum_2: 
	Podpis_2: 
	Příjmení: 
	Den: 
	Měsíc: 
	Rok: 
	undefined_4: 
	Datum narození ddmmrrrr_2: 
	undefined_7: 
	undefined_6: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Uložit: 
	Vytisknout: 
	Tlačítko pro odeslání: 
	Text1: 


